VEREJNOPROSPESNE STAVBY:

v1
v2
V3
v4
V'
V6
v7
v8
V9
V10
v11

v1i2
V13
V14
V15
V16
v17
v18

OBECNY URAD A KULTURNO-SPOLOCENSKA SALA

MATERSKA SKOLA

OBECNY AMFITEATER

DOM SMUTKU

CINTORIN - UPRAVA A NAVRHOVANE ZVACSENIE

HASICSKA ZBROJNICA - NAVRHOVANA

SPORTOVY AREAL S FUTBALOVYM IHRISKOM - UPRAVY A NAVRHOVANE ZVACSENIE
BUDOVA ZAZEMIA V SPORTOVOM AREALI - NAVRHOVANA

IHRISKA V SPORTOVOM AREALI - NAVRHOVANE

CESTA IIL.TRIEDY €.3626 "SECOVSKA POLIANKA - CABOV" S PESiMI CHODNIiKMI
NAVRHOVANA CESTA III.TRIEDY "SACUROV Z OBCHVATU 1/79-DAVIDOV 1i1/3623-CABOV 111/3626"
/V ZMYSLE UPN PSK/ S PESiMI CHODNIKMI

EXISTUJUCE MIESTNE CESTY S PESiMI CHODNiKMI

NAVRHOVANE MIESTNE CESTY S PESiMI CHODNiKMI

ZASTAVKY VEREJNEJ HROMADNEJ OSOBNEJ DOPRAVY NA CESTE 111/3626
VEREJNE SPEVNENE PESIE PLOCHY A CHODNIKY

EXISTUJUCE VEREJNE PARKOVISKA

PARKOVISKO PRI CINTORINE - UPRAVY A NAVRHOVANE ZVAGSENIE

PARKOVISKO PRI SPORTOVOM AREALI - NAVRHOVANE

V19a VODNY ZDROJ "POPOVA STUDNA" PRE OBEC CABOV
V19b,V19c VODNE ZDROJE PRE OBEC STANKOVCE

V20
v21
V22
va3
V24
V25

VODOJEM CABOV - NAVRHOVANE ZVACSENIE AKUMULACIE

EXISTUJUCE VODOVODNE ROZVODY, OBJEKTY A ZARIADENIA

NAVRHOVANE VODOVODNE ROZVODY, OBJEKTY A ZARIADENIA

KANALIZACNE ROZVODY, OBJEKTY A ZARIADENIA /V SULADE SO STAV. POVOLENIM/
NAVRHOVANE KANALIZACNE ROZVODY, OBJEKTYA ZARIADENIA

ELEKTRICKE VZDUSNE VN 22kV VEDENIE €.257

V26a,V26b PRELOZKA ELEKTRICKEHO VZDUSNEHO VN 22kV VEDENIA KABLOM V ZEMI - NAVRHOVANA

va27
vas
V29

TRAFOSTANICA TR1 S PRIPOJOVACIM VN VEDENIM - NAVRH. PRESTAVBA NA KIOSKOVU
PRELOZKA TRAFOSTANICE TR2 S PRIPOJ. VN VEDENIM - NARH. PRESTAVBA NA KIOSKOVU
PRELOZKA TRAFOSTANICE TR3 S PRIPOJ. VN VEDENIM - NARH. PRESTAVBA NA KIOSKOVU

CAB

UZEMNE ROZVOJOVE LOKALITY:
BYVANIEV BYTOVYCH DOMOCH:

A1 STEZKY BD VYCHOD
BYVANIE V RODINNYCH DOMOCH:
B1 DOPLNENIE EXISTUJUCEJ ZASTAVBY
B2 STEZKY RD JUHOVYCHOD
B3 ZAHRADY SEVEROVYCHOD
B4 ZAHRADY SEVER

B5 ZAHRADY SEVEROZAPAD

B6 STADLOVO JUHOVYCHOD

B7 UVRATE SEVER

BCIANSKA VYBAVENOST:

C1 HASICSKA ZBROJNICA

C2 ZVACSENIE cmTogiyA
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V30 EXISTUJUCE ELEKTRICKE NN ROZVODY, OBJEKTY A ZARIADENIA

V31 NAVRHOVANE ELEKTRICKE NN ROZVODY, OBJEKTY A ZARIADENIA

V32 EXISTUJUCE PLYNOVODNE NTL A STL ROZVODY, OBJEKTY A ZARIADENIA
V33 NAVRHOVANE PLYNOVODNE NTL A STL ROZVODY, OBJEKTY A ZARIADENIA
V34 EXISTUJUCE TELEKOMUNIKACENE ROZVODY, OBJEKTYA ZARIADENIA

V35 NAVRHOVANE TELEKOMUNIKACNE ROZVODY, OBJEKTYA ZARIADENIA

V36 EXISTUJUCE PLOCHY VEREJNEJ ZELENE

V37a PARKOVO UPRAVENA ZELEN V ODDYCHOVEJ ZONE JUH - NAVRHOVANA
V37b DOPLNKOVE OBJEKTY V ODDYCHOVEJ ZONE JUH - NAVRHOVANE

V38a PARKOVO UPRAVENA ZELEN V ODDYCHOVEJ ZONE SEVER - NAVRHOVANA
V38b DOPLNKOVE OBJEKTY V ODDYCHOVEJ ZONE SEVER - NAVRHOVANE

V39 OBECNE KOMPOSTOVISKO - NAVRHOVANE

V40 PROTIPOVODNOVE UPRAVY VODNYCH TOKOV A ICH PRITOKOV

V41 UPRAVY ODVODNOVACICH KANALOV A RIGOLOV

V42 PREMOSTENIA NA VODNYCH TOKOCH A ODVODNOVACICH KANALOCH A RIGOLOCH
V43 HYDROMELIORACNE OBJEKTY A ZARIADENIA
V44 EKOSTABILIZACNE UPRAVY A OPATRENIA
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BACKOV
LEGENDA O0BJEKTOV
1 OBECNY URAD, KULTURNO-SPOLOCENSKA SALA
2 MATERSKA SKOLA
3 OBECNY AMFITEATER
4 GRECKO-KATOLICKY KOSTOL
5 DOM SMUTKU
6 CINTORIN
7 GRECKO-KATOLICKY FARSKY URAD
8 SPORTOVY AREAL - FUTBALOVE IHRISKO
9 MULTIFUNKCNE SPORTOVE IHRISKO
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POTRAVINY COOP JEDNOTA, POHOSTINSTVO
HOSPODARSKY DVOR PD

VODOJEM

VYSIELAC MOBILNEJ TELEFONNEJ SIETE
HASICSKA ZBROJNICA NAVRHOVANA
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UZENINY PLAN OBCE - NAVRH
SPORT:
D1 ZVACSENIE A UPRAVY SPORTOVEHO AREALU
REKREACIA:
RD E1 REKREACNA ZONA SEVER
VYROBA:
F1 VYROBNA ZONA JUH
DOPRAVA:
G1 PARKOVISKO PRI CINTORINE
G2 PARKOVISKO PRI SPORTOVOM AREALI :
VEREJNA ZELEN: |
H1 ODDYCHOVA ZONA JUH . SACUROV
H2 ODDYCHOVA ZONA SEVER o '
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STANKOVCE

LEGENDA

STAV NAVRH VYHLAD

==

L

4 4

A
\4

2 TR1

HRANICA KATASTRALNEHO UZEMIA A SUCASNE RIESENEHO UZEMIA
HRANICA ZASTAVANEHO UZEMIA OBCE K 1.1.1990

HRANICA OKRESU

HRANICA PRESOVSKEHO SAMOSPRAVNEHO KRAJA

HRANICA OCHRANNYCH PASIEM VSETKYCH DRUHOV
PODZEMNE OZNAMOVACIE VEDENIE ST-NEZAMERANY PRIEBEH
STL PLYNOVOD - PN 300 kPa

VZDUSNE VEDENIE ELEKTRICKEJ ENERGIE (22 kV)

PODZEMNE KABELOVE VEDENIE ELEKTRICKEJ ENERGIE (22 kV)
TRAFOSTANICA

TRAFOSTANICA URCENA NA DEMONTAZ

VZDUSNE ELEKTRICKE VEDENIE (22 kV) NA DEMONTAZ
SEKUNDARNA VZDUSNA ELEKTRICKA SIET NN 400V
SEKUNDARNA PODZEMNA ELEKTRICKA SIET NN 400V
PREMOSTENIA

AUTOBUSOVA ZASTAVKA

PRIESTOROVA DOMINANTA

CABOV

UZEMNY PLAN OBCE - NAVRH

TECHNICKE VYBAVENIE -
ENERGETIKA A SPOJE

Riesitel: Ing. arch. Jozef Bednar, Ing. arch. Jozef Los-Chovanec

januar 2025
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